
Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/202/2010 
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2010r. Nr XXVII/172/2009 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 29 grudnia 2009r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( 

Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz.2104 z poźn. zmianami) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 586 955,13 zł , w tym: dochody bieżące o kwotę 56 983,13 
zł, dochody majątkowe o kwotę 529 972 zł i równocześnie zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 192 751,13 
zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 37 200,13 , a dochody majątkowe o kwotę 155 551 zł 

1) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 394 204 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 163 454 zł – z czego : 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 65 898,09 zł przeznacza się na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 65 898,09 zł. 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego – 97 555,91 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 
2.1 do niniejszej uchwały, 

2) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 230 750 zł – z czego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 230 750 zł. 

4. Wprowadzić zmianę w zapisie Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2010 r Nr XXVII/172/09 Rady 
Gminy w Stryszowie z dnia 29 grudnia 2009 r w zakresie : 

1) załącznika Nr 2- Wydatki budżetu Gminy Stryszów na 2010 rok ,w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 
75818 –Rezerwy ogólne i celowe poprzez dodanie zapisu” w tym: wydatki bieżące”, 

2) załącznika Nr 2.1. –Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Stryszów na 2010 rok – „Razem wydatki 
bieżące ( bez rezerw budżetu) - na zapis - „Razem wydatki bieżące z rezerwami budżetu” oraz w dziale 758 – 
Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe poprzez dodanie zapisu „ w tym: ( 1) wydatki 
bieżące jednostek budżetowych , w tym: ( 1.2 ) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 
budżetowych” 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2010 rok Nr XXVII/172/09 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 
29 grudnia 2009 r – zmienionej niniejsza uchwałą Nr XXVIII/184/2010 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 17 
lutego 2010 r, Nr XXIX/189/10 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 14 kwietnia 2010 r, Nr XXX/197/10 Rady 
Gminy w Stryszowie z dnia 21 maja 2010 r oraz niniejsza uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ( dochody budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. W załączniku Nr 2 ( wydatki budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 2

3. W załączniku Nr 2.1 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
2.1. do niniejszej uchwały, 

4. W załączniku Nr 2.2 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
2.2. do niniejszej uchwały, 

5. W załączniku Nr 8 ( limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.2. do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 ( wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z Unii Europejskiej) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Korekta dochodów gminy w poszczególnych źródłach na podstawie wykonania za 5 miesięcy 2010 r, 
a mianowicie: 

- zwiększenia dochodów: 

Dział 700 r. 70005 § 2708 – 35 950,13 zł 

Dział 700 r. 70005 § 0470 – 2 330 zł, 

Dział 750 r. 75023 § 0690 – 135 zł, 

Dział 750 r. 75023 § 0970 – 535 zł, 

Dział 801 r. 80103 § 6207 – 1 250 zł, 

Dział 852 r. 85212 § 0900 – 500 zł 

Dział 852 r. 85212 § 2910 – 100 zł, 

Dział 900 r. 90011 § 0970 – 500 zł, 

Dział 900 r. 90095 § 0970 – 133 zł 

Dział 926 r. 92601 § 6298 – 152 551 zł, 

Razem zwiększenia : 193 984,13 zł 

Zmniejszenie dochodów: 

Dział 700 r. 70005 § 2007 – 35 950,13 zł, 

Dział 700 r. 70005 § 0870 – 3 000 zł, 

Dział 801 r. 80103 § 2007 – 1 250 zł, 

Dział 926 r. 92601 § 6207 – 152 551 zł. 

Razem zmniejszenia : 192 751,13 zł 

2. W związku ze złożonym wnioskiem pn. „ Rozbudowa i nadbudowa budynku przedszkolnego w Stroniu „ do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego o środki dotacji rozwojowej w ramach Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 , Gmina Stryszów otrzyma refundacje poniesionych 
wydatków od 3 sierpnia 2007 r – przyjęta w dochodach kwota wynosi 196 171 zł w dz. 801 r.80104 § 6207. 

3. Dofinansowanie zadań związanych z budowa wodociągu w Łękawicy w wysokości 30 000 zł – wydatki 
majątkowe. 

4. Dofinansowanie zadań bieżących w dziale 852 r. 85212 w wysokości 600 zł i w dziale 900 r. 90002 
w wysokości 633 zł oraz wydatków związanych z dofinansowaniem kosztów pobytu podopiecznych z gminy 
Stryszów w domach pomocy społecznej w wysokości 16 171 zł. 

5. Dofinansowanie wydatków majątkowych związanych z kanalizacja gminy Stryszów w wysokości 20 750 zł 
w dz. 900 r. 90001. 

6. W związku ze złożonym wnioskiem pn. „Remont starego budynku poczty w centrum Stryszowa” do 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 
Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju „ Odnowa i rozwój wsi”, Gmina ma obowiązek zabezpieczenia 
w budżecie gminy pełnej kwoty kosztów realizacji zadania ujętych w projekcie w wysokości 133 506,04 zł, w tym 
koszty kwalifikowane w wysokości 109 431,18 zł. Koszt całkowity nie obejmuje m. innymi kosztów inspektorów 
nadzoru i dlatego planowane koszty całkowite winny wynosić 140 000,13 zł. Na realizację projektu zabezpieczono 
środki w następujący sposób: w dz. 700 r. 70005 § 4277 - 46 122,87 zł, dz. 700 r. 70005 § 4279 – 51 433,04 zł, 
dz.700 r. 70005 § 4270 – 6 494,09 zł, natomiast kwota 35 950,13 zł została już wcześniej zabezpieczona 
w budżecie w dz. 700 r. 70005- § 4277.Planowana pomoc wynosi 82 073 zł. 



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 2

7. Uchwałą Nr XLV/733/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 31 maja 2010 r przyznano Gminie 
Stryszów dotację na prace remontowe w remizach strażackich w wysokości 16 800 zł w ramach Konkursu 
„Małopolskie Remizy – 2010 „- remiza OSP Stryszów. Pozostała kwota w wysokości 25 200 zł stanowi udział 
własny gminy przy realizacji zadania, gdyż całkowity koszt zadania wynosi 42 000 zł. 

8. Promesa Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji informująca Wójta Gminy o dofinansowaniu 
w 2010 roku zadań polegających na odbudowie obiektów komunalnej infrastruktury technicznej zniszczonej 
w czasie majowej powodzi w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości 
120 000 zł. 

9. Partycypacja Caritas Archidiecezji Krakowskiej w kosztach odbudowy drogi gminnej w Zakrzowie 
zniszczonej w czasie powodzi w 1 /3 kosztów wykonanych prac, wstępnie ustalonej w wysokości 60 000 zł . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/202/2010 

Rady Gminy Stryszów

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy 

 
  w zł  
Dział Wyszczególnienie-źródła Zwiększyć Zmniejszyć 
600 Transport i łączność 180 000 0 
 w tym: dochody majątkowe 180 000 0 
 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów),samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł ( § 6290 ) 180 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 280,13 38 950,13 
 W tym: dochody bieżące 38 280,13 35 950,13 
 -wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości ( §0470 ), 2 330 0
 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( § 2007) 0 35 950,13 

 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ( § 2708), 35 950,13 0 

 w tym: dochody majątkowe 0 3 000 
 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ( § 0870) 0 3 000
750 Administracja publiczna 670 0 
 W tym: dochody bieżące 670 0
 - wpływy z różnych opłat ( § 0690) 135 0
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 535 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 800 0 
 W tym: dochody bieżące 16 800 0 
 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących ( § 2710) 16 800 0

801 Oświata i wychowanie 197 421 1 250 
 W tym: dochody bieżące 0 1 250 
 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( § 2007) 0 1 250

 w tym: dochody majątkowe 197 421 0
 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( § 6207) 197 421 0

852 Pomoc społeczna 600 0 
 W tym: dochody bieżące 600 0 
 - odsetki od dotacji oraz płatności:   
 wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( § 0900) 500 0

 - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur , o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w wysokości ( § 2910)nadmiernej 100 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 0 
 W tym: dochody bieżące 633 0 
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 633 0
926 Kultura fizyczna i sport 152 551 152 551 
 w tym: dochody majątkowe 152 551 152 551 
 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( § 6207 ) 0 152 551

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł ( § 6298 ) 152 551 0

Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy 586 955,13 192 751,13 



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/202/2010 

Rady Gminy Stryszów

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

 
   w zł
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
010  Rolnictwo i łowiectwo 30 000 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 30 000
600  Transport i łączność 180 000 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 180 000 
700  Gospodarka mieszkaniowa 104 050 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 050 
  w tym:  
  wydatki bieżące 104 050
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 42 000 
  w tym:  
  wydatki bieżące 42 000
852  Pomoc społeczna 16 771 
 85202 Domy pomocy społecznej 16 171 
  w tym:  
  wydatki bieżące 16 171
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 600

  w tym:  
  wydatki bieżące 600
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 383 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 750 
  w tym:  
  wydatki majątkowe 20 750
 90002 Gospodarka odpadami 633
  w tym:  
  wydatki bieżące 633
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy 394 204 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXII/202/2010 

Rady Gminy Stryszów

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
700  Gospodarka mieszkaniowa 104 050 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 050 
  W tym:  
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 494,09
  W tym:  
  (1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 494,09

  (4. ) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 97 555,91

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 42 000 
  W tym:  
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 000 
  W tym:  
  (1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 42 000 
852  Pomoc społeczna 16 771 
 85202 Domy pomocy społecznej 16 171 
  W tym:  
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 171
  W tym:  
  (1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 171

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 600

  w tym:  
  1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 600
  W tym:  
  (1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 600
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 
 90002 Gospodarka odpadami 633 
  W tym:  
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 633
  W tym:  
  (1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 633
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach bieżących gminy 163 454 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: RUMHF-KVHHL-YVNET-MQQNJ-OZBQN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXII/202/2010 

Rady Gminy Stryszów

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
010  Rolnictwo i łowiectwo 30 000 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym: 
inwestycje 
- budowa wodociągu w Łękawicy i przysiółek Stryszów- Bugaj 

30 000 

30 000
30 000 

600  Transport i łączność 180 000 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym: 
inwestycje 
- odbudowa drogi gminnej w Zakrzowie 

180 000 

180 000 
180 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 750 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: 
inwestycje 
- budowa systemów kanalizacyjnych na terenie gminy 

20 750 

20 750 
20 750 

Razem wprowadzone zmiany w wydatkach majątkowych gminy 230 750 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


